Code

185-LVA03-BI405

185-LVAQ3-
GC405

185-LVAQ3-
NE405

185-LVAQ3-
SB405

Variant

DM 405 Bianco

DM 405 Grigio
Cemento

DM 405 Nero

DM 405 Sabbia

Package Minimum Order

Lot

IAN TEX

Code: 185-LVA03

LAVABO DA APPOGGIO
SLIM MOD. 03

LINPHAN,

ceramics -

ﬁ Scatola Cartone

..\ Iy

Variants

Unit of
measure

Packing List
price

€126.46 NR

€164.42 NR

€164.42 NR

€164.42 NR

Availability

Barcode

8033408891576

8033408891552

8033408891569

8033408891545
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Lavabo in ceramica fornito senza piletta. Altezza mm 150.
Pilette in ceramica abbinabili codici: 370-24110 .

Brico
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